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Kinderkraft nosidło NINO Confetti Denim
ergonomiczne nosidełko dla dzieci

Cena 158,79 zł

Cena poprzednia 259,00 zł

Kod EAN 5902533919468

Producent Kinderkraft

Opis produktu
Nosidełko ergonomiczne NINO Kinderkraft
Nowa wersja kolorystyczna bestsellerowego nosidełka!
Nosidełko ergonomiczne NINO pozwala na noszenie dzieci już od 3. miesiąca życia aż do 20. kg. Umożliwia noszenie dzieci w
dwóch pozycjach – na brzuchu (tyłem do świata, dla najmłodszych) i na plecach (przodem do świata, dla starszaków).
Nosidełko NINO to produkt dla rodziców, którzy wiedzą, że dla prawidłowego rozwoju dziecka ważna jest bliskość, dająca
poczucie bezpieczeństwa. Nosidełko otrzymało pozytywną rekomendację International Hip Dysplasia Institute (IHDI), która
zaleca noszenie dzieci tak długo, jak długo możliwe jest zachowanie pozycji z szeroko rozstawionymi nóżkami.

Nosidełko ergonomiczne NINO posiada innowacyjną konstrukcję z możliwością dostosowania długości panelu do dziecka oraz
rodzica. Wykonano je z naturalnych materiałów (100% bawełna), które dbają o odpowiednią wentylację. Nosidło otrzymało
wyróżnienie niemieckiego magazynu ALLES BESTE.

Bezpieczeństwo
Nosidełko NINO zostało przetestowane prze International Hip Dysplasia Institute i otrzymało pozytywną ocenę jako produkt,
który wpiera zdrowy układ ciała dziecka.
W NINO można nosić dziecko tak, by zachowało bezpieczną postawę. Mniejsze dzieci nosi się w pozycji na brzuchu (plecami do
świata), a starsze – na plecach (przodem do świata).
W nosidełku NINO dziecko przyjmuje bezpieczną pozycję „żabki”, gdzie zarówno kolana, jak i biodra, są zgięte i tworzą kształt
litery M.
Wyprofilowany materiał na pleckach nosidełka chroni główkę dziecka i zapewnia jej właściwe podtrzymanie bez ryzyka
odchylenia. Doskonale sprawdza się także przy starszych dzieciach, które ucinają sobie drzemki podczas spacerów.
Nosidełko NINO ma szerokie siedzisko, którego zadaniem jest podtrzymywanie pupy i ud malucha. Oprócz tego ma miękkie,
nieusztywniane plecki. Właśnie to sprawia, że dziecko może mieć naturalnie ułożone nóżki i plecy.

Wygoda
Nosidło wyposażone jest w innowacyjny panel z możliwością płynnej regulacji. Wysokość panelu nosidełka można dowolnie,
płynnie regulować, by zapewnić dziecku ergonomiczną, otulającą pozycję.
Szeroki i miękki pas biodrowy (10 cm) oraz pasy naramienne z miękkim wypełnieniem rozkładają równomiernie ciężar dziecka.
Dzięki temu noszenie malucha jest dużo wygodniejsze.
W NINO zastosowano system gumek, który pozwala na skrócenie pasów do regulacji i zapobiega zwisaniu ich końcówek.
Komfort użytkowania nosidełka jest jeszcze większy.
Miękkie podkładki pod klamerkami zmniejszają ucisk na ciało, a także zapobiegają obcieraniu. Dzięki temu NINO jest jeszcze
wygodniejsze!
Nosidełko ma specjalną kieszonkę na drobiazgi rodzica, którą umieszczono w pasie biodrowym. Schowasz tam zarówno
telefon, jak i klucze czy małą portmonetkę.
Całe nosidło zostało wykonane z naturalnych tkanin (100% bawełna), które zapewniają odpowiednią wentylację. Oprócz tego
są trwałe i miękkie. NINO zapewni komfort zarówno dziecku, jak i rodzicom.
Ma bardzo intuicyjne i łatwe zapięcie. Równie prosto można je wyregulować.
Użytkowanie nosidła pozwala rodzicom zachować wolne ręce. Dziecko będzie czuło się bezpiecznie, a Ty spokojnie będziesz
wykonywać czynności, do których potrzebujesz obu rąk.

Funkcjonalność
NINO jest przeznaczone dla dzieci od 3. miesiąca życia do 20. kg. Kupujesz jeden produkt na wiele lat.
Możliwość regulacji pasów naramiennych, odległości między nimi i szerokości pasa biodrowego pozwala na dostosowanie
nosidełka do dziecka oraz osoby noszącej. Klamrę łączącą pasy naramienne można przesuwać wyżej lub niżej, aby ułatwić
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rodzicowi samodzielne zapinanie i rozpinanie nosidełka.
NINO pozwala na noszenie dziecka w dwóch pozycjach – na brzuchu oraz na plecach (dla młodszych i starszych).
Nosidełko jest łatwe w czyszczeniu, szybko schnie i nie gniecie się.
Niewielki rozmiar po złożeniu i waga sprawiają, że zmieścisz nosidło do torby wózka, plecaka czy większej torebki.
Oryginalny design – NINO to nosidełko uniwersalne. Będzie pasować do Twojej stylizacji zarówno na zakupach, jak i na
weekendowych wyjściach do restauracji.

Specyfikacja
Materiał: 100% bawełna

Wymiary:
długość pasa biodrowego, część materiałowa: 67 cm, plus maksymalnie wyregulowany pas o długości 70 cm,
pas naramienny, część materiałowa: 53 cm, plus maksymalnie wyregulowany pas 55 cm,
maksymalnie wyregulowany pas poprzeczny: 46 cm,
kieszeń z przodu pasa biodrowego: 20 x 9 cm.
Waga: 0,39 kg

Waga dziecka: do 20 kg
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